
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЦЕНТР КУЛЬТУРЫ И ДОСУГА

Индекс: 140578,
Московская область,
г. Озеры, с.Клишино, ул. Новая, д.1.
ИНН 5022093456

КУЛЬТУРЫ
ИШИНО»

1 1 ,/факс 8-(496)-704-14-33
http:/ www.kultiira-klisfeino.ru/ 

эД адрес: komitetksm@ya.ru

ПРИКАЗ № 38

«Об утверждении состава и Положения 
о комиссии и© противодействию 
коррупции в МУК «Клишинский ЦКД»

В соответствии с Федеральным законом от 25. 
противодействии коррупции", а также- в целях повышения 
противодействию коррупции

«14» марта 2022г.

П.2008 N 273-ФЭ мО 
эффективности мер по

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о составе комиссии по против:, 
муниципальном учреждении культуры «Центр культуры и дос|. 
приложению 1 к настоящему приказу.

2. Утвердить состав комиссии по противодействию корр 
учреждении культуры «Центр культуры и досуга Клишино» со 
настоящему приказу.

3. Разместить данную информацию на официальном сайте
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МУК «Клишинский ЦКД>4'
// $  i 1/  - / Г »
V. -& £  /  М  / / J  \  -  < \\  /

/действию коррупции в 
га Клишино» согласно

щии в муниципальном 
гласно приложению 2 к

чреждения.

Л.Ф. Тихонова

http://www.kultiira-klisfeino.ru/
mailto:komitetksm@ya.ru


к пр

Состав
комиссии по противодействию корруп:

Приложение 2 
азу от 14 марта 2022г. № 38

н и

Председатель комиссии — Тихонова Лариса Фидаиль азна
Заместитель 
председателя комиссии — Полевая Мария Николаев!: 'Ci

Члены комиссии _ Крюкова Екатерина Никох |евна

Прибылова Наталья Биктс ровна
Кочеткова Инна Вячеслав (>г*на

Полевая Алла Юрьевна

Смольникова Ирина Вячес лавовна

Соломатина Людмила Вик шровна

Секретарь комиссии — Дорожкина Марина Миха! човна


